政府采购云平台车辆保险服务市场

采购合同

2024 年 1 1

新疆生产建设兵团第五师民兵训练基地

月

根据《中华人民共和国合同法》，乙方已与政府采购云

平台签订《新疆生产建设兵团定点采购平台管理协议》、《新

疆生产建设兵团定点采购——机动车保险服务已入围供应

商协议填报入口-中华联合财产保险股份有限公司博尔塔拉

蒙古自治州分公司》等协议，为保障甲乙双方的合法权益，

在平等自愿的基础上，甲、乙双方经协商确定，甲方向乙方

购买车辆保险服务。为明确双方责任和权力，特签订本合同，

共同遵守。具体条款如下

采购合同

甲方:新疆生产建设兵团第五师民兵训练基地

乙方:中华联合财产保险股份有限公司博尔塔拉蒙古自

治州分公司

:

1.乙方必須依法领取《经营许可证》、《企业法人营业

执照》，并将上述有效证件的复印件提供给甲方存档各查。

2.乙方负责向甲方供应的车辆保险包括:条款说明、服

务承诺。

3.乙方向甲方供应车辆保险的品种数量以甲方提供的

采购需求为准。乙方在与甲方合作期间，车辆保险供应价格

应为政府采购云平台报价为准，如乙方供应给甲方附件外车

辆保险，供应价格也应为市场的最低售价。

4.质量标准

（1）因车辆保险质量问题造成的一切后果及发生的费

用由甲方承担。

（2）乙方必须及时保证甲方所需车辆保险的供应，车

辆保险的有效期 12 个月，同时向甲方提供售后服务。

5.付款方式:在合同期内，购买车辆保险后即享有保险

服务。

6.不可抗力

由于不可抗力的原因或情势变更，延迟保险，乙方将不

承担责任。但乙方应以书面形式通知甲方，并有责任采取措

施尽快投保。甲方由于不可抗力的原因或情势变更，停止保

险，甲方将不承担责任，合同自然解除。

8、违约及诉讼

（1）除不可抗力外，乙方不得超过合同规定期限提供

服务，每延误一周，甲方有权要求拒收。

（2）甲方如不能按合同规定时间付款，每延误一周，

乙方有权要求拒觉服务。

（3）乙方出售的保险种类不符合合同规定的，甲方有

权拒收，如有隐瞒欺骗车辆保险质量，等有权终止合同标的。

（4）乙方在与甲方合作期间不允许有任何给采购人员

和业务人员回扣的行为发生，否则甲方有权终止与乙方的合

作。

9.争议的解决

所有争议双方应进行友好协商，如协商未果，双方可向

乙方所在地人民法院提起诉讼。

10.其它

本合同以中文写成，壹式贰份，甲方壹份，乙方壹份，

具有同等法律效力，合同自签字、盖章之日起生效一年。双

方对本合同所述事项另有商定的，可以签订补充协议，补充

协议与本合同具有同等的法律效力。补充合同中与本合同不

符之处，按补充合同规定的条款执行。

甲方(单位盖章) ：

法定代表人或委托代理人：

（签字）：

签订日期：2024 年 月 日

乙方(单位盖章) ：

法定代表人或委托代理人：

(签字) ：

签订日期：2024 年 月 日